

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องยนต์ติดท้าย จำนวน ๕๖ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๔๗๖,๕๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	30 ต.ค. 2567
เป็นเงิน	๔๗๖,๕๐๐.๐๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๕.๑ บริษัท เอ็กเซล มาร์ติน จำกัด	
๕.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มาเจสดี	
๕.๓ บริษัท ยูนิตี้เบสท์เทค จำกัด	
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นาวาเอก เอกวิทย์ พ่วงเจริญ	
๖.๒	
๖.๓	
๖.๔	
๖.๕	

บัญชีรายการแนบท้าย
รายการค่าจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องยนต์ติดท้าย จำนวน 56 รายการ

ลำดับ	P/N	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
อะไหล่เครื่องยนต์ติดท้าย ตราอักษร Yamaha ขนาด 100 แรงม้า (4 จังหวะ)							
1	6YK-24201-04-01	Fuel Tank Assy	5	EA	6,960.00	34,800.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต จากต่างประเทศ
2	6YK-24306-04-45	Fuel Pipe component	5	EA	3,598.90	17,994.50	
3	MO-SWCO-776	Wheel Teleflex	5	EA	11,200.00	56,000.00	
4	MO-SB27150	Rotary NFB Bezel 90 D	5	EA	12,015.00	60,075.00	
5	MO-SH4910	NFB 4.2 Helm	5	EA	7,105.00	35,525.00	
6	SSC-6216	Cabel 16 FT	5	EA	5,460.70	27,303.50	
7	64E-43822-00	Seal, Trim Dust	5	EA	351.00	1,755.00	
8	64R-4384L-00	Seal, Trim Down	5	EA	369.00	1,845.00	
9	5E6-45947-00	Propeller	4	EA	8,979.75	35,919.00	
10	69J-11301-00	ANODE COVER ASSY	1	EA	851.40	851.40	
11	5GH-13440-00	ELEMENT ASSY,OIL CLEANER	2	EA	415.80	831.60	
12	67F-12411-01	THERMOSTAT	1	EA	1,342.80	1,342.80	
13	94702-00391	PULG,SPARK (NGK LFR5A-11)	4	EA	662.40	2,649.60	
14	67F-82341-00	CORD,HIGH TENSION 1	1	EA	1,710.00	1,710.00	
15	67F-82342-00	CORD,HIGH TENSION 2	1	EA	1,668.60	1,668.60	
16	67F-82343-00	CORD,HIGH TENSION 3	1	EA	1,668.60	1,668.60	
17	67F-82344-00	CORD,HIGH TENSION 4	1	EA	1,701.00	1,701.00	
18	67F-W0093-02	CARBURETOR REPAIR KIT	1	EA	5,253.35	5,253.35	
19	60C-W0078-00	WATER PUMP REPAIR KIT	1	EA	8,360.55	8,360.55	
20	90790-BT809	GEAR LUBE 750 ML	2	EA	491.40	982.80	
21	90790-BT401	OIL SEL 10W 40 1L	4	ลิตร	360.00	1,440.00	
22	67F-85570-00	IGNITION COIL ASSY	1	EA	7,944.75	7,944.75	

ลำดับ	P/N	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
อะไหล่เครื่องยนต์ติดตั้ง ตราอักษร Yamaha ขนาด 40 แรงม้า (2 จังหวะ)							
23	94702-00040	PLUG, SPARK (NGK B7HS)	2	EA	284.40	568.80	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ ผลิตจากต่างประเทศ
24	90480-25161	GROMMET	2	EA	48.60	97.20	
25	66T-82370-00	PLUG CAP ASSY	2	EA	615.60	1,231.20	
26	66T-W0093-01	CARBURETOR REPAIR KIT	1	EA	3,770.00	3,770.00	
27	66T-W0078-00	WATER PUMP REPAIR KIT	1	EA	2,164.85	2,164.85	
28	692-24410-00	FUEL PUMP ASSY	1	EA	1,940.10	1,940.10	
29	650-24431-A0	GASKET FUEL PUMP	1	EA	21.60	21.60	
30	90790-BT809	GEAR LUBE 750 ML.	1	EA	491.40	491.40	
31	6E5-12411-01	THERMOSTAT	1	EA	1,058.40	1,058.40	
32	63D-45941-00-EL	PROPELLER (3x12-1/4"x8"-G)	1	EA	7,453.35	7,453.35	
33	688-82560-10	THERMO SWITCH ASSY	1	EA	1,310.40	1,310.40	
34	66T-82575-01	ENGINE STOP SWITCH ASSY	1	EA	1,954.60	1,954.60	
35	66T-85570-00	IGNITION COIL COMPLETEO	2	EA	3,211.75	6,423.50	
36	90890-06522	FLYWHEEL HOLDER	1	EA	13,211.10	13,211.10	
37	90890-06521	FLYWHEEL PULLER	1	EA	15,438.80	15,438.80	
38	90890-04019	VALVE SPRING COMPRESSOR	1	EA	11,915.50	11,915.50	
39	90890-06320	VALVE SPRING	1	EA	2,855.05	2,855.05	
40	90890-03160	COMPRESSION GAUGE	1	EA	11,998.80	11,998.80	
อะไหล่เครื่องยนต์ติดตั้ง ตราอักษร Yamaha 60 แรงม้า (4 จังหวะ)							
41	6GB-12411-02	THERMOSTAT	1	EA	1,751.60	1,751.60	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ ผลิตจากต่างประเทศ
42	66M-11328-00	GROMMET,ANODE	1	EA	52.20	52.20	
43	62Y-11325-00	ANODE	1	EA	394.20	394.20	
44	5GH-13440-00	ELEMENT ASSY,OIL CLEANER	1	EA	415.80	415.80	
45	94702-00418	PLUG, SPARK (NGK DPR6EB)	4	EA	500.40	2,001.60	
46	6C5-46241-00	BELT	1	EA	3,213.20	3,213.20	
47	6C5-24410-00	FULE PUMP ASSY	1	EA	5,305.55	5,305.55	
48	6C5-13915-00	FILTER	1	EA	2,969.60	2,969.60	
49	6CJ-82340-00	HIGH TENSION CORD ASSY	4	EA	1,454.35	5,817.40	
50	6C5-24251-00	STRAINER 1	1	EA	1,510.20	1,510.20	
51	69W-W0078-01	WATER PUMP REPAIR KIT	1	EA	2,715.85	2,715.85	

ลำดับ	P/N	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ	
52	90790-BT809	GEAR LUBE 750 ML.	2	EA	491.40	982.80	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ ผลิตจากต่างประเทศ	
53	90790-BT401	OIL SEA 10W40 1 L	4	EA	360.00	1,440.00		
54	63P-82310-01	IGNITION COIL ASSY	2	EA	5,119.95	10,239.90		
55	69W-45943-00	PROPELLER	1	EA	8,842.50	8,842.50		
56		Megnatic Contactor (ตัววัดรอบเครื่อง)	2	EA	3,074.00	6,148.00		
		รวม					445,327.10	
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					31,172.90	
		รวมเป็นเงิน					476,500.00	
		สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน						